לאור תקופת מאסרו של המשיב, גם אם לא מדובר בתקופת מאסר ארוכה יחסית, אנו דוחים את הערעור בכל הקשור
לקנס.

עונש המאסר על תנאי שהוטל על המשיב יעמוד בתוקפו.

ניתן והודע היום יא' תשרי תשע"ח, 01/10/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.

שמואל בורנשטין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד